
Uchwała 35/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.05.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy Juniorów 

Judo Kata w terminie 10-11.06.2024 w Sarajewie (BIH) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy 

Juniorów Judo Kata w terminie 11-12.06.2024 w Sarajewie (BIH) w następującym składzie: 

1. Kat. Ju No Kata – Antoni Ptak (UKS Sekcja Sport Gdańsk) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Kat. Ju No Kata – Stanisław Ptak (UKS Sekcja Sport Gdańsk) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Kat. Katame No Kata – Oliwia Cichy (UKS Judo i Ju-Jitsu Łaziska) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. Kat. Katame No Kata – Kevin Jeremiasz (UKS Judo i Ju-Jitsu Łaziska) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. Kat. Nage No Kata – Martyna Cioć (KS Start Radom) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. Kat. Nage No Kata – Sabina Krajewska (KS Start Radom) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

7. Kat. Nage No Kata – Szymon Łąka (SATORI Jaworzno) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

8. Kat. Nage No Kata – Hanna Kałuża (SATORI Jaworzno) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

9. Kat. Nage No Kata – Aleksandra Rutkowska (UKS ARASHI ŁÓDŹ) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

10. Kat. Nage No Kata – Pola Porczyńska (UKS ARASHI ŁÓDŹ) 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 



§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


